

JJ Holding Randers ApS

Strandvejen 50 G, 8585 Glesborg

CVR-nr. 27 67 93 07

Årsrapport for 2016

13. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10/05 2017



John Ejner From

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Holding Randers ApS Strandvejen 50 G 8585 Glesborg
	Telefon: 86 41 67 19
	CVR-nr.: 27 67 93 07
	Stiftet: 2. april 2004
	Hjemstedskommune: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	John Ejner From Jan Vejlggaard Pedersen
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
Pengeinstitut	Danske Bank Østervold 39 8900 Randers C
Advokat	Advokatfirmaet Grønbæk & Huuse Rådhusstorvet 4 8900 Randers C

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje aktier og anparter i helt eller delvis ejede datterselskaber.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK -216.012, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 4.804.487, og en egenkapital på DKK 4.794.487.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 forventes at blive forbedret i forhold til 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Bruttotab	-29.260	-20.135
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.536	-43.870
Andre finansielle indtægter	110.188	1.461.385
Andre finansielle omkostninger	<u>-291.404</u>	<u>-12.708</u>
Resultat før skat	-216.012	1.384.672
Skat af årets resultat	1 0	<u>-335.282</u>
Årets resultat	<u>-216.012</u>	<u>1.049.390</u>
Der foreslås fordelt således:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-101.739	-43.870
Overført resultat	<u>-314.273</u>	<u>893.260</u>
	<u>-216.012</u>	<u>1.049.390</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	393.652	795.391
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.304.011</u>	<u>3.446.524</u>
Finansielle anlægsaktiver	2 <u><u>2.697.663</u></u>	4.241.915
Anlægsaktiver	<u><u>2.697.663</u></u>	<u><u>4.241.915</u></u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	268.677	268.677
Andre tilgodehavender	<u>324.050</u>	<u>6.605</u>
Tilgodehavender	<u><u>592.727</u></u>	<u><u>275.282</u></u>
Likvide beholdninger	<u><u>1.514.097</u></u>	<u><u>988.040</u></u>
Omsætningsaktiver	<u><u>2.106.824</u></u>	<u><u>1.263.322</u></u>
Aktiver	<u><u>4.804.487</u></u>	<u><u>5.505.237</u></u>

Balance pr. 31. december

Passiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	175.530	277.269
Overført resultat	4.293.957	4.608.230
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital	4.794.487	5.210.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	207.841
Selskabsskat	0	76.897
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser	10.000	294.738
Gældsforpligtelser	10.000	294.738
Passiver	4.804.487	5.505.237
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Eventualforpligtelser	5	

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK			
1 Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	335.282			
	<u>0</u>	<u>335.282</u>			
2 Finansielle anlægsaktiver					
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris pr. 1. januar		518.122			
Årets afgang		<u>-300.000</u>			
Kostpris pr. 31. december		<u>218.122</u>			
Værdireguleringer pr. 1. januar		277.269			
Nedskrivning af anparterne til indre værdi på statustidspunktet		-96.203			
Årets resultat efter skat		<u>-5.536</u>			
Værdireguleringer pr. 31. december		<u>175.530</u>			
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december		<u>393.652</u>			
		Egenkapital- andel			
<u>Virksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital- andel</u>
Parcel Music ApS	Randers	590.476	-8.304	67%	393.652

3 Egenkapital

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	277.269	4.608.230	200.000	5.210.499
Betalt udbytte		0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-101.739</u>	<u>-314.273</u>	<u>200.000</u>	<u>-216.012</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u>125.000</u>	<u>175.530</u>	<u>4.293.957</u>	<u>200.000</u>	<u>4.794.487</u>

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor Parcel Music ApS, ulimiteret til Danske Bank.

Gæld til pengeinstitut pr. 31.12.2016 udgør:

Parcel Music ApS: kr. 1.254.553.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver (og disses datterselskaber). Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
